Preisliste giiltig ab 6. September 2013

Lithographie

au Paysan

Ausblck

Botschaft
Bouquet de mariage
Chant Provencial
Cote Sud
Crescendo
Dimache matin
Emotion

Entenpaar
Fiorentina
Fleurissimo

Freiheit

Fruhling
Fruhlingssymphonie
Gallino-Gallina
Geburtstag

Herbst

Intérieur
I’heure du printemps
la Provence

le chat de Gordes
Kind mit Taube
Matinee en Provence
Musica viva

Pace

Primavera
Roussillon

Sommer
Sommerleuchten
Mohntag/Sommertag
Toscana

vor der TUr

Winter

Concerto

Pfau (Seriegrafie)
Frihlingsintermezzo

Gemeinsamekeit (keine Litho)

Sonnenblumen

le violin rouge
Harfenklange
Mediteranné

Friede

Provence

Ligurisches Rispetto
Wanderschafer

landliche Idylle

Trauben
Sonnenblume in Toscana
Lebensbaum
Fruhlingsfenster
Tauben vor Minster
Huhn auf Stallfenstersims
Kunstdrucke gross
Kunstdrucke mittel

Kunstdrucke klein (2 Stiick)

Portfoglio in Metallbox

Kunstkarten Serie 01 (min.2 Serien)

Kunstkarten Serie 02
Kunstkarten Serie 03
Kunstkarten Serie 04
Kunstkarten Serie 05
Kunstkalender 2015

Zahlungen zum Voraus mittels Einzahlungsschein der LKB
(bitte verlangen und Vermerk anbringen).

Preis

Fr.  450.00
Fr.  800.00
Fr.  600.00
Fr.  800.00
Fr.  700.00
Fr.  450.00
Fr.  800.00
Fr.  450.00
Fr.  300.00
Fr.  800.00
Fr.  500.00
Fr.  500.00
Fr.  800.00
Fr. 1'500.00
Fr.  600.00
Fr.  800.00
Fr.  700.00
Fr. 1'500.00
Fr.  450.00
Fr.  450.00
Fr.  450.00
Fr.  450.00
Fr.  200.00
Fr.  700.00
Fr.  400.00
Fr.  500.00
Fr.  500.00
Fr.  450.00
Fr. 1'500.00
Fr.  400.00
Fr.  800.00
Fr.  600.00
Fr.  600.00
Fr. 1'500.00
Fr.  500.00
Fr.  500.00
Fr.  400.00
Fr.  800.00
Fr.  600.00
Fr.  300.00
Fr.  300.00
Fr.  300.00
Fr.  200.00
Fr.  300.00
Fr.  800.00
Fr. 1'800.00
Fr. 1'000.00
Fr. 1'000.00
Fr.  400.00
Fr.  400.00
Fr.  450.00
Fr.  600.00
Fr.  700.00
Fr.  120.00
Fr. 60.00
Fr. 45.00
Fr. 45.00
Fr. 45.00
Fr. 40.00
Fr. 45.00
Fr. 45.00
Fr. 45.00
Fr. 50.00

Lieferungen im Umkreise 10 km von Rothenburg gratis Haus,
ansonsten Fr. 20.00 Porto und Verpackungskosten-Anteil einbezahlen.

Bildgrosse

40x43
56x69
45x56
46x66
40x57
56x58
50x52
40x43
36x57
51x64
44x56
45x56
50x53
48x60
94x126
50x53
40x57
48x60
70x67
48x59
45x63
69x45
40x33
40x57
40x43
40x43
72x56
44x52
48x60
29x37
47x67
44x56
50x64
48x60
33x37
42x52
50x64
59x64
63x46
27x38
28x36
28x36
28x38
27x38
71x57
64x46
59x43
52x69
27x38
39x53
72x57
42x64
46x37

Blattgréssen + ca. 5-10 cm Rand

Ansicht und Preise der Unikate sind bei Alban Welti zu erfahren.
Gerne veranlasse ich (Walter Amstad) einen Besuch.
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