	_	_	
Lithographie	Pre	eis	Bildgrösse
au Paysan	Fr.	450.00	40x43
Ausblck	Fr.	800.00	56x69
Botschaft	Fr.	600.00	45x56
Bouquet de mariage	Fr.	800.00	46x66
Chant Provencial	Fr.	700.00	40x57
Cote Sud	Fr.	450.00	56x58
Crescendo	Fr.	800.00	50x52
Dimache matin Emotion	Fr. Fr.	450.00	40x43
Entenpaar	Fr.	300.00 800.00	36x57 51x64
Fiorentina	Fr.	500.00	44x56
Fleurissimo	Fr.	500.00	45x56
Freiheit	Fr.	800.00	50x53
Frühling	Fr.	1'500.00	48x60
Frühlingssymphonie	Fr.	600.00	94x126
Gallino-Gallina	Fr.	800.00	50x53
Geburtstag	Fr.	700.00	40x57
Herbst	Fr.	1'500.00	48x60
Intérieur	Fr.	450.00	70x67
l`heure du printemps	Fr.	450.00	48x59
la Provence	Fr.	450.00	45x63
le chat de Gordes	Fr.	450.00	69x45
Kind mit Taube	Fr.	200.00	40x33
Matinee en Provence	Fr.	700.00	40x57
Musica viva	Fr.	400.00	40x43
Pace	Fr.	500.00	40x43
Primavera	Fr.	500.00	72x56
Roussillon	Fr.	450.00	44x52
Sommer	Fr.	1'500.00	48x60
Sommerleuchten	Fr.	400.00	29x37
Mohntag/Sommertag	Fr. Fr.	800.00	47x67
Toscana vor der Tür	Fr.	600.00 600.00	44x56 50x64
Winter	Fr.	1'500.00	48x60
Concerto	Fr.	500.00	33x37
Pfau (Seriegrafie)	Fr.	500.00	42x52
Frühlingsintermezzo	Fr.	400.00	50x64
Gemeinsamkeit (keine Litho)	Fr.	800.00	59x64
Sonnenblumen	Fr.	600.00	63x46
le violin rouge	Fr.	300.00	27x38
Harfenklänge	Fr.	300.00	28x36
Mediteranné	Fr.	300.00	28x36
Friede	Fr.	200.00	28x38
Provence	Fr.	300.00	27x38
Ligurisches Rispetto	Fr.	800.00	71x57
Wanderschäfer	Fr.	1'800.00	64x46
ländliche Idylle	Fr.	1'000.00	59x43
Trauben	Fr.	1'000.00	52x69
Sonnenblume in Toscana	Fr.	400.00	27x38
Lebensbaum	Fr.	400.00	39x53
Frühlingsfenster Tauben vor Münster	Fr. Fr.	450.00	72x57
Huhn auf Stallfenstersims	Fr.	600.00 700.00	42x64 46x37
Kunstdrucke gross	Fr.	120.00	40,07
Kunstdrucke mittel	Fr.	60.00	
Kunstdrucke klein (2 Stück)	Fr.	45.00	
Portfoglio in Metallbox	Fr.	45.00	
Kunstkarten Serie 01 (min.2 Serien)	Fr.	45.00	
Kunstkarten Serie 02	Fr.	40.00	
Kunstkarten Serie 03	Fr.	45.00	
Kunstkarten Serie 04	Fr.	45.00	
Kunstkarten Serie 05	Fr.	45.00	
Kunstkalender 2015	Fr.	50.00	